UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ NỘI VỤ

Số: 961/SNV-CCVC
V/v thực hiện Quy tắc ứng xử của

CBCCVC&NLĐ tại Quyết định số

3510/QĐ-UBND ngày 30/11/2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 12 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: - Sở, Ban ngành thuộc tỉnh;

- Đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 30/11/2021, Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy tắc ứng xử của

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh tại Quyết định số 3510/QĐ-UBND (sau đây

gọi tắt là Quy tắc ứng xử). Qua theo dõi, đến nay, hầu hết các cơ quan, đơn vị,

địa phương đã ban hành văn bản triển khai thực hiện và quán triệt đến mỗi cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động các nội dung trong Quy tắc ứng xử.

Để việc triển khai thực hiện Quy tắc ứng xử tạo sự chuyển biển rõ nét

hơn nữa trong hoạt động công vụ theo chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Nội vụ đề

nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, triển khai một số nội dung sau:

1. Tiếp tục đẩy mạnh việc tuyên tuyền, tổ chức thực hiện nghiêm túc các

nội dung của Quy tắc ứng xử ban hành tại Quyết định số 3510/QĐ-UBND

ngày 30/11/2021 của UBND tỉnh; tạo sự chuyển biển tích cực, mạnh mẽ trong

hoạt động thực thi công vụ.

2. Đề xuất, kiến nghị những khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá

trình triển khai thực hiện Quy tắc ứng xử tại cơ quan, đơn vị, địa phương về Sở

Nội vụ trước ngày 30/5/2022 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Kim Hoa

		2022-05-12T13:44:49+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Kim Hoa<hoattk1@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-12T13:45:07+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<snv@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!